MATHEUS VALENTI

INDICAÇÃO

aitáya - SP
- ea~ L9Yacio4tral (

Camara Municipal de Ibitinga

111 111 111111111111111 III P ()tocaio Geral 0001087/2017
Data: 17/03/2017 Horár o: 09:21

Lealslativo - IND 456/2017

ASSUNTO: SOLICITA QUE SEJA ESTUDADA A POSSIBILIDADE DE INSTALAR UMA
LOMBADA NA RUA VIRGÍNIO GERETO CARLOS, NAS PROXIMIDADES DO NÚMERO
197.

Autoria: Vereador Matheus Valentim de Carvalho

Destinatário: Senhor André Luiz Gonçalves Racy — Secretário Municipal de Governo, Comunicação e
Segurança Pública.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve solicita, após os trâmites regimentais, que seja oficiado
ao destinatário esta indicação, para que as providências necessárias sejam tomadas.

JUSTIFICATIVA: Vários munícipes têm reivindicado a instalação de uma lombada na
referida rua, pois os motoristas transitam pela via em alta velocidade, aumentando ainda mais os riscos
de atropelamentos.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 16 de março 2017.

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao©camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1